
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №111» г.ПЕРМИ
П Р И К А З

04.03.2019 СЭД-059-01-10-60

О зачислении в первый класс 
с1 сентября 2019 года

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации «Об утверждении порядка приема граждан на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования» от 22 января 2014 г. № 32, на основании Правил 
приема обучающихся в МАОУ «СОШ № 111» г. Перми, заявления родителей 
(законного представителя) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс с 01 сентября 2019 года

1. Борисова Игоря Витальевича
2. Андрееву Варвару Алексеевну
3. Поврозник Артема Юрьевича
4. Хусенову Карину Эдуардовну
5. Хусенову Арину Эдуардовну
6. Конивец Михаила Семеновича
7. Бурнышева Льва Семеновича 1
8. Ивинских Дениса Сергеевича
9. Захарову Елизавету Вадимовну 
10.Злобина Тимофея Артемовича
11. Кривову Василису Евгеньевну
12. Шемелину Викторию Владимировну
13. Кокаровцева Савелия Владимировича 
14.Зеленина Егора Владимировича
15. Шефер Глеба Владимировича
16. Третьякову Полину Владимировну

Ио директора школы Н.А.Мерзлякова


